Darbai atliekami pagal pridedamą techninę specifikaciją (Sutarties priedas Nr. 1). 

1.4. Darbų atlikimo vieta – Vytauto g. 20, Ūdrijos k., Krokialaukio sen., Alytaus rajono sav. 

2. SUTARTIES DARBŲ KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS 

2.1. Bendra ir galutinė Sutartyje numatytų atliekamų Darbų kaina – 14 294,31 Eur 

(keturiolika tūkstančių du šimtai devyniasdešimt keturi eurai ir 31 ct) su PVM. 

2.2. Sutarties kaina apima visus Rangovo sutartinius įsipareigojimus ir visa, kas būtina 

tinkamam Sutartyje ir jos prieduose nurodytų darbų įvykdymui, jų užbaigimui. Į kainą 

įskaičiuojama visi mokesčiai, rinkliavos ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis